
  UCHWAŁA NR                /2025 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

 
z dnia        lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Sycowie do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 90m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Sycowie do prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXX/199/2016 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 25 października 2016r.  
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 90 m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.750 ze zm.) rada gminy może upoważnić dyrektora Centrum Usług Społecznych do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.   


		2025-02-20T10:51:57+0100
	Mateusz Piotr Nogala




